ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARUÇU DO SUL
Rua do Comércio, 1424 - Fone/Fax: 55-3739-1080

 CEP: 98.410-000

CNPJ: 92.403.567/0001-27

E-mail: municipiodetaquarucudosul@hotmail.com

 1

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

 PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS N° 001/2022

O VICE-PREFEITO, NO EXERCÍCIO DO CARGO DE PREFEITO MUNICIPAL

DE TAQUARUÇU DO SUL, Senhor Gilberto Carlos Chiele, no uso de suas atribuições

legais, torna público o Edital de Classificação Final de Candidatos Aprovados do Processo

Seletivo Simplificado 001/2022 com vistas ao preenchimento de vagas para estágio remunerado

de estudantes, com duração de até dois (02) anos, em conformidade com o que estabelece a Lei

Federal nº 11.788, de 25.09.2008 c/c Lei Municipal N.º 1.117/2011.

Ficando os candidatos da listagem a seguir aptos a serem convocados conforme a necessidade da

Administração Pública, para apresentação de documentação comprobatória de informações

fornecidas e exigidas conforme Edital 001/2022.

Classificação

Número
da

Inscrição Nome Completo Curso

Total
de

acertos

1 00020 Gabrielly Manfio da Silva Administração 17

2 00008 Leandro Nunes Machado Administração 16

3 00028 Laura Aparecida Lapazini Administração 15

4 00041 Daiana Bordignon Administração 15

5 00021 Andressa da Luz da Silva Administração 14

6 00004 Karen Pazuch Administração 14

7 00032 Bruna da Costa brizola Administração 10

Classificação

Número
da

Inscrição Nome Completo Curso

Total
de

acertos

1 00024 VANESSA MIOTTO Agronomia 17

2 00043
Vinicius Armandio Antunes dos
Santos Agronomia 15

Classificação

Número
da

Inscrição Nome Completo Curso

Total
de

acertos

1 00031 MARÍLIA BALESTRIN Ciências Contábeis 15

mailto:municipiodetaquarucudosul@hotmail.com

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARUÇU DO SUL
Rua do Comércio, 1424 - Fone/Fax: 55-3739-1080

 CEP: 98.410-000

CNPJ: 92.403.567/0001-27

E-mail: municipiodetaquarucudosul@hotmail.com

 2

Classificação

Número
da

Inscrição Nome Completo Curso

Total
de

acertos

1 00002 Larissa Taís Kraftzuk Enfermagem 13

2 00023 ROCHANA BALESTRIN ZANATTA Enfermagem 13

Classificação

Número
da

Inscrição Nome Completo Curso

Total
de

acertos

     1 00029 João Vitor Basso Engenharia Civil 15

Classificação

Número
da

Inscrição Nome Completo Curso

Total
de

acertos

1 00039 Paola Luza Fisioterapia 15

Classificação

Número
da

Inscrição Nome Completo Curso

Total
de

acertos

1 00042 Leandra Morandi Gestão Ambiental 15

Classificação

Número
da

Inscrição Nome Completo Curso

Total
de

acertos

1 00017 ELAINE KAHL DE OLIVEIRA História 17

Classificação

Número
da

Inscrição Nome Completo Curso

Total
de

acertos

1 00040 Gabriele da Silva Pilger Medicina Veterinária 18

Classificação

Número
da

Inscrição Nome Completo Curso

Total
de

acertos

1 00027 Vivian Refati Menezes Pedagogia 17

2 00033 LILIAN KELI LOPES Pedagogia 12

3 00015 Tamara de Fátima da Silva Pedagogia 12

4 00036 Ana da silva Pedagogia 11

mailto:municipiodetaquarucudosul@hotmail.com

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARUÇU DO SUL
Rua do Comércio, 1424 - Fone/Fax: 55-3739-1080

 CEP: 98.410-000

CNPJ: 92.403.567/0001-27

E-mail: municipiodetaquarucudosul@hotmail.com

 3

Classificação

Número
da

Inscrição Nome Completo Curso

Total
de

acertos

1 00007 Jaqueline Scztrolaski Psicologia 15

Classificação

Número
da

Inscrição Nome Completo Curso

Total
de

acertos

1 00037 Lenita Amaral Jardim
Técnico em
Administração 15

2 00034 Tâmily Dalla Valle
Técnico em
Administração 15

Classificação

Número
da

Inscrição Nome Completo Curso

Total
de

acertos

1 00012 Milena Moraes Preci Técnico em Enfermagem 19

2 00038 Iliana da Costa Amaral Técnico em Enfermagem 15

3 00016 Fernanda Zanatta Fontoura Técnico em Enfermagem 13

4 00013 Lucas da silva pereira Técnico em Enfermagem 13

Classificação

Número
da

Inscrição Nome Completo Curso

Total
de

acertos

1 00026 Guilherme Lopes Brandão Técnico em Informática 16

Classificação

Número
da

Inscrição Nome Completo Curso

Total
de

acertos

1 00044 Márcio Londero Técnico em Radiologia 13

Taquaruçu do Sul-RS, 07 de Março de 2022.

Gilberto Carlos Chiele
Vice-Prefeito, no Exercício do Cargo de Prefeito Municipal de Taquaruçu do Sul - RS

mailto:municipiodetaquarucudosul@hotmail.com